respectivo Libre Deuda o la liquidación pertinente a los fines de la 

retención, que deberá ingresar dentro de las 72 horas de practicada la 

misma. 

Art.16º).- Se establece el precio de la Unidad de Contribución (UC), sobre 

cuatrocientos quince lotes, en la suma de pesos cincuenta y seis mil 

doscientos sesenta y dos con 97/100 ($56262,97), y el valor del Servicio 

Domiciliario Integral en la suma de pesos ocho mil ochocientos veinticinco 

($8.825,00) más IVA. 

Art.17º).-REGÍSTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y      

archívese. 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de San 

Francisco, a los veinte días del mes de mayo del año dos mil veintiuno.-